常州市2003年中小学学生中华传统诗词

创作比赛决赛通知

各辖市（区）教育局教研室、各局属中小学：
根据常州市教育局“关于举行常州市2003年中小学生中华传统诗词创作比赛的预备通知”的文件精神，各校认真组织，积极参与，全市共有10余万学生参加了预赛。10月15日－10月31日，市教研室组织了半决赛，由常州市舣舟诗社专家组成的评委对参赛的近2万篇作品进行了认真严肃的反复评选，业已选出参加决赛的小学、初中、和高中三个组各24名选手（具体名单见“附件”）。经研究，定于11月23日举行决赛。兹将有关事项通知如下：
一．报到的时间和地点及有关事宜：
1、参加决赛的选手于11月23日上午8：30到常州市一中阶梯教室报到。
   2、选手所在的学校必须指定一位教师带队，并请于11月20日前将带队教师的姓名（连同所带学生的姓名）发电子邮件至jyspkq@czedu.gov.cn（没有带队教师的学校，其选手将不得参加比赛）。
二．比赛办法及其他事项：

1、 采用当场命题的方法在指定的时间内完成。

2、 学生午餐由教育局负担，带队教师午餐自理。

3、 带队教师必须在指定时间到达比赛现场，过时作自动放弃；并切实负责好学生的人身安全。

                       常州市教育教研室

2003-11-12

附：参加决赛名单和三等奖名单

2003年常州市中小学诗词大赛

高中组决赛名单

（24人）

贾紫年

（江苏省溧阳中学）

姜  莉

（金坛市第一中学）

蒋莹姣

（武进区横林中学）

孙树砾

（江苏省前黄中学）

陈  智

（江苏省奔牛中学）

狄菊芬

（武进区鸣凰中学）

高云霞

（武进区鸣凰中学）

程  潇

（戚墅堰铁中）

汤  胤

（常州市北郊中学）

黄  晖

（常州市第三中学）

徐敏虎

（常州国际学校）

汪自明

（江苏省常州中学）

周  渊

（江苏省常州中学）

睢婷婷

（常州市第二中学）

姚  蓓

（常州市第二中学）

奚睿琰

（常州市第二中学）

王嘉韡

（常州市第一中学）

王丹萍

（常州市第一中学）

过昕毅

（常州市第一中学）

朱正伟

（常州市第一中学）

张  璐

（常州市第一中学）

邱之卯

（常州市第一中学）

孙  隽

（常州市第一中学）

尤雨辰

（常州市第一中学）

常州市2003年中小学生中华传统诗词创作比赛

初中组参加决赛名单
参加决赛者名单（共24名）（排名不分前后）
庞爱忠（金坛市西岗中学）  余欢欢（溧阳市周城中学）  蔡  沥（新北区百丈中学）
  黄文彬（常州市晋陵中学）  蒋  璐（常州市丽华中学）  栾宇晔（常州外国语学校）
  向  玲（常州市北环中学）  濮云飞（常州市二十四中）  常  蕊（常州市第二中学）
  王定天（常州市第二中学）  金海明（新北区实验中学）  张冬成（新北区实验中学）
  葛立荣（新北区实验中学）  羊  玲（新北区实验中学）  殷  泽（新北区实验中学）
  陆澳波（新北区实验中学）  承  婷（常州市正衡初中）  张  帆（常州市正衡初中）
  张  洁（常州市正衡初中）  蒋云波（常州市正衡初中）  吴  瑕（常州市正衡初中）
  姜  何（常州市正衡初中）  刘  珏（常州市正衡初中）  陆  凯（常州市正衡初中）

2003年常州市中小学生诗词创作大赛小学组决赛名单（24人）

	宋静玲
	武进五一实小

	羌盖丹
	武进郑陆中心校

	倪佳杰
	西新桥小学

	陈章艺
	局小

	姚逸
	局小

	朱希宁
	觅小

	刘超
	觅小

	金萌
	觅小

	陆易
	西新桥二小

	杨祎程
	解放路小学

	靳书音
	戚机厂子弟一小

	吴伊宁
	西横街小学

	陆榕
	西横街小学

	管静
	西横街小学

	朱洁
	二实小

	于沁
	二实小

	朱家悦
	二实小

	陈家煜
	二实小

	王夕君
	二实小

	徐文琪
	龙虎塘中心校

	王如珺
	龙虎塘中心校

	杨霞
	龙虎塘中心校

	周丹
	龙虎塘中心校

	于杰
	龙虎塘中心校

2003年常州市中小学诗词创作大赛

高中组三等奖名单

（48人）

钱  程

（溧阳戴埠中学）

翁新锋

（横山桥中学）

杨  剑

（溧阳光华中学）

余  杰

（国际学校）

陈  燕

（溧阳埭头中学）

陈  皓

（市三中）

童  杰

（溧阳光华中学）

徐紫雅

（省常中）

王伟庭

（省溧中）

蒋  寒

（省常中）

沈亚瑜

（溧阳戴埠中学）

李  洁

（省常中）

王彩欣

（溧阳戴埠中学）

岳  佳

（市二中）

夏燕萍

（溧阳竹箦中学）

高  凝

（市二中）

黄永涛

（省溧中）

杨文虎

（市二中）

赵美玲

（金坛市一中）

李婷婷

（市二中）

周孟华

（武进区高三班主任王皓）

黄寅常

（市二中）

钱  华

（武进区礼嘉中学）

王逸飞

（市二中）

高佳玲

（武进区湟里高级中学）

姜  琳

（市二中）

许佳玲

（新桥中学）

黄逸姣

（市二中）

丁卯艳

（新桥中学）

袁  磊

（市一中）

全建锋

（武进三河口中学）

陈  晨

（市一中）

狄昶龙

（武进鸣凰中学）

秦瑜蔚

（市一中）

江丽芬

（武进鸣凰中学）

丁晓丹

（市一中）

袁征之

（市五中）

邓  寅

（市一中）

常文娟

（市八中）

高  娜

（市一中）

张结晶

（市八中）

王梦莹

（市一中）

潘敏芝

（市八中）

刘  律

（市一中）

朱丽娜

（市八中）

张  舒

（市一中）

石  磊

（市八中）

仰雪瑶

（市一中）

常州市2003年中小学生中华传统诗词创作比赛

初中组三等奖获奖者名单
三等奖获得者名单（共48名）（排名不分前后）

  李一凡（溧阳市实验初中）  孙中恺（溧阳市光华中学）  沈芳芳（溧阳市河口中学）
  史竹青（溧阳市埭头中学）  沈超敏（金坛市白塔中学）  周  莹（金坛市西岗中学）
  黄  莺（武进区湖塘初中）  王丽君（武进区遥观中学）  丁文煜（钟楼区新闸中学）
  吴文杰（新北区新桥中学）  蒋佳慧（武进区运村中学）  杨丽娜（武进区洛阳中学）

史正韵（常州市第四中学）  余梦雅（常州市第三中学）  叶华平（常州市二十六中）
方骊洲（常州市晋陵中学）  蒋晨怡（常州市兰陵中学）  蔡  蕾（常州市朝阳中学）
杨  晨（常州市清潭中学）  王  权（常州市花园中学）  陈  益（常州市北环中学）
夏  添（常州市翠竹中学）  陈暑瑶（常州市实验初中）  陈  希（常州市丽华中学）
陈  丽（常州市丽华中学）  俞  冰（常州市第二中学）  张愈娇（常州市第二中学）
袁  敏（常州市第二中学）  黄则臣（常州市第二中学）  袁  瑛（常州市第二中学）
高曙阳（常州外国语学校）  李  阳（常州市二十四中）  金  超（新北区实验中学）
吴梦洁（新北区实验中学）  张海萍（新北区实验中学）  刘  玉（新北区实验中学）
徐舜时（新北区实验中学）  杨雯娴（新北区实验中学）  郭  琼（新北区实验中学）
顾  松（常州市正衡初中）  陈一磊（常州市正衡初中）  王贻君（常州市正衡初中）
秦天雨（常州市正衡初中）  任  冰（常州市正衡初中）  潘晓渊（常州市正衡初中）
朱  俐（常州市正衡初中）  祝元宠（常州市正衡初中）  蒋亚丽（新北区百丈中学）

2003年常州市中小学生诗词创作大赛小学组三等奖名单
	潘梦丹
	戚机厂子弟二小

	周旭明
	五星小学

	刘涵
	局小

	张韬
	西新桥二小

	魏增辉
	西横街小学

	许劲
	西横街小学

	蒋茜
	武进郑陆中心校

	蒋玉秋莲
	武进郑陆中心校

	向婷
	武进五一实小

	朱凯黎
	武进五一实小

	谈湾
	解放路小学

	钱康
	解放路小学

	周梦茹
	解放路小学

	沈益
	解放路小学

	陈津津
	西新桥小学

	顾宇炜
	西新桥小学

	钱怡
	西新桥小学

	陈锦蓉
	西新桥小学

	费立
	西新桥小学

	周鸿轩
	西新桥小学

	周琳怡
	觅小

	朱佳沁
	觅小

	姚舒文
	觅小

	潘凌
	觅小

	袁子辰
	觅小

	熊涛
	觅小

	张乔
	觅小

	蒋菡
	觅小

	眭晨鑫
	觅小

	张晓玉
	二实小

	张金彦
	二实小

	吴奕
	二实小

	黄奕
	二实小

	黄鸣奕
	二实小

	喻雪
	二实小

	严乔双
	二实小

	张雪卉
	二实小

	沙莎
	二实小

	余琼
	龙虎塘中心校

	葛凯杰
	龙虎塘中心校

	汤起帆
	龙虎塘中心校

	樊顺
	龙虎塘中心校

	胡雯婷
	龙虎塘中心校

	恽一鑫
	龙虎塘中心校

	万静
	龙虎塘中心校

	黄烨
	龙虎塘中心校

	冯椿
	龙虎塘中心校

	张袁光炎
	龙虎塘中心校